KEY FEATURES

575E

ltem No: 575E

Adatto per lavori fini su circuiti ibridi 0 mini componenti.

DATI TECNICI

Lunghezza
Applicazione

Tipo di taglio

Capacita di taglio: rame
Capacita di taglio - Filo medio
Lunghezza tagliente
Sicuro ESD

Lunghezza della testa
Spessore della testa
Larghezza della testa
UPC

Peso (Catalogare)

Confezione Qta.

110mm
Microelectronic
Flush

0.58mm
0.17mm
2.54mm

Si

22.4mm

6mm

11mm
043127076879
0.067 kg
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